
 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
 

F.to Montagna Stefania       F.to  Bonavigo Iside                       F.to  Petris Luigi  

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 

 

 

 

 

 

Numero 004 del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici, addì ventitre  del mese di Gennaio, alle ore 18.00, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere  X 

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris Dr Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

OGGETTO: DISDETTA ADESIONE ASSOCIAZIONE URIPA 

 
 
 
 
 



 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione nr. 51 del 19 luglio 2014 con la quale 
veniva rinnovata l’adesione all’URIPA (Unione Regionale Istituzioni e Iniziative Pubbliche e 
Private di Assistenza agli Anziani) –associazione  di centri servizi operanti nella regione 
Veneto; 
 
ATTESO  che l’Ente è impegnato  in una accurata ricognizione dei vari impegni di spesa al 
fine di  mantenere gli equilibri di bilancio e non aggravare con aumenti le rette degli utenti; 
 
RITENUTO opportuno, pur  apprezzando le iniziative  svolte dall’URIPA, dover rinunciare 
ad aderire alla suddetta associazione per l’anno 2015; 
 
 
VISTO lo statuto dell’Ente 
 

D E L I B E R A 
 
 
1) Di  rinunciare ad aderire all’ associazione di centri servizi  del Veneto  URIPA; 

 
2) Di comunicare la disdetta con effetto immediato, alla  Direzione dell’associazione 

Stessa; 
 

3)  Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


